

Pachet materiale intretinere

I.D.: 52983835

Data publicarii 24.12.20 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.506,85 RON - 1.506,85 RON

Descriere: 1 BATERIE LAVOAR INOX BUC 1.000 147.9000 147.90 28.10 2 BATERIE LAVOAR BAIE BUC 1.000 104.7900 104.79 19.91 3 FURTUN DUS BUC 1.000 19.9200 19.92 3.78 4 MANUSI PROTECTIE BUC 5.000 3.6140 18.07 3.43 5 CABLU MCG 3X2.5 BUC 12.000 7.9833 95.80 18.20 6 PRIZA SIMPLA PT BUC 1.000 32.9400 32.94 6.26 7 STECHER BUC 1.000 17.9800 17.98 3.42 8 BATERIE AG BUC 1.000 3.0300 3.03 0.57 9 BEC HALOGEN BUC 24.000 5.0420 121.01 22.99 10 BATERIE R3 DURACELL BUC 8.000 3.6138 28.91 5.49 11 TEAVA SCURGERE CU VENITIL BUC 2.000 10.5050 21.01 3.99 12 SIGURANTA 1P 63 BUC 1.000 9.9200 9.92 1.88 13 PRELUNGITOR ROLA 15M BUC 1.000 109.2400 109.24 20.76 14 BATERIE LAVOAR BUC 1.000 77.3100 77.31 14.69 15 TUB NEON BUC 2.000 5.9750 11.95 2.27 16 STARTER BUC 2.000 2.5200 5.04 0.96 17 PRIZA SIMPLA PT BUC 1.000 15.4600 15.46 2.94 18 BATERIE BUCATARIE BUC 1.000 84.0300 84.03 15.97 19 PRELUNGITOR 5M BUC 2.000 29.4100 58.82 11.18 20 TEAVA SCURGERE CU VENITIL BUC 1.000 6.0500 6.05 1.15 21 CAPAC WC BUC 1.000 35.2900 35.29 6.71 22 CORP NEON LED 20W BUC 2.000 55.4600 110.92 21.08 23 CORP NEON LED 40W BUC 2.000 96.0000 192.00 36.48 24 CORP LED FIDA 40W BUC 1.000 95.8000 95.80 18.20 25 INTRERUPATOR PE FIR BUC 1.000 3.8200 3.82 0.73 26 CABLU MYM 3X0.75 M 10.000 2.1010 21.01 3.99 27 BATERII R3 BUC 4.000 3.3625 13.45 2.55 28 CUIER BUC 1.000 45.3800 45.38 8.62